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Bydgoszcz, dnia 31.10.2017 r.

L.Dz. GZ/AK/ (5809 /2017

Sprawa: Odpowiedz na prosby skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»Dostawe wozka widtowego dla Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadéw

ProNatura Sp. z 0.0.”

Nr ref, sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/21/17

Pytanie 1.

Oczekiwane przez Panstwa elementy urzadzenia jasno okreslaja, ze zaplanowane przez Panistwa
urzadzenia moze by¢ wyposazone w duzo elektroniki co sprawi, ze koszty eksploatacji bedg znacznie
wyzsze niz w przypadku wozka bez wysoko zaawansowanych technologicznie rozwigzan.
Przykiadowo z doswiadczenia wiemy ze — wielotarczowe hamulce olejowe wykorzystuje sie giownie
w przemysle spozywczym, naped hydrostatyczny w miejscach, ktdre wymagaja znacznej precyzji. Aw
przypadku kompleksu unieszkodliwiania odpaddéw sugerujemy by zaopatrzy¢ sie w urzadzenie jak
najprostsze. Wobec tego proponujemy aby skresli¢ z SIWZ ponizsze zapisy:

- system automatycznego pionowania masztu

- system zapobiegajacy staczaniu wdzka na rampie

- ogranicznik predkosci wézka w pomieszczeniu zamknietym

- czujnik zabrudzenia filtra powietrza

- czujnik niskiego stanu ptynu chtodzacego

Natomiast kolejne zapisy proponujemy zastapi¢ lub dopusci¢ takze:

- obok napedu hydrostatycznego takze naped hydrokinetyczny

- obok olejowych hamulcéw wielotarczowych takze hamulce bezazbestowe

- obok uktadu kierowniczego sterowanego hydrostatycznie takze sterowany hydrokinetycznie

- obok przefgcznika kierunku jazdy w podtokietniku takze przetgcznik w kierownicy

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 2.

Sugerujemy takze aby zweryfikowa¢ parametry robocze gdyz obecne nie pasujg do zadnej klasy
wdzka tzn ani do przedziatu 1-3.5 tony ani do przedziatu 4-5 tony. Gdyz parametry typu promien
skretu, zuzycie paliwa, dtugos¢ wozka, wysokos¢ czy masa wskazuja na wozek max. 3500 kg
natomiast fizycznie wg naszej wiedzy nie ma mozliwosci aby taki wozek podnosit 3500 kg na




wysokos¢ 4600 mm na maszcie triplex.

Wobec tego proponujemy aby:

1) Pozostawié wymiiary na obecnych wartosciach: promien skretu, wolny skok widet, zuzycie
paliwa, dtugoséc wbzka z karetka, szerokos¢, wysokosé, masa wdzka i jednoczesnie zmniejszyé
wymagany udzwig na maksymalnej wysokosci do 2600 kg oraz minimalny przeswit do 135
mm

lub

2) Pozostawi¢ wymagany udzwig wdzka na maksymalnej wysokosci 3500 kg ale zwiekszy¢:

- promien skretu do 2800 mm

- zuzycie paliwa do 5,51/h

- dtugos¢ wozka do 3150 mm

- wysokosé¢ wozka do 2500 mm

- szerokos¢ wézka do 1500 mm

Odpowiedi:
Zamawiajacy moze zwiekszyé promien skretu z 2500 mm do 2800 mm
Zamawiajgcy moie zwiekszy¢ diugosé wézka z 2800 mm do 3150 mm

Pozostate parametry Zamawiajacy podtrzymuje zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

§ 3 punkt 2. — czy dopuszcza sie zmiane w postaci wykreslenie zapisu ,, niezaleznie od pozostatych
uprawnien Zamawiajacego z tytutu opdéinienia” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umownego.

Pytanie 4.
§ 3 punkt 3. — czy mozliwe jest wykreslenie w catosci tego zapisu ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 5.

§ 4 punkt 3. - czy dopuszcza sie zmiane w postaci wykreslenie zapisu : ,Jezeli przedmiot dostawy
bedzie moze podlega¢ obowigzkom publicznoprawnym, zwigzanym z jego przemieszczeniem na
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terytorium Polski, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ réwniez potwierdzenie uiszczenia
naleznosci pubhcznoprawnych zwigzanych z przemieszczeniem pojazdu na terytorium Polski (w tym
podatku akcyzowego i podatku od towardw i ustug VAT, optaty recyklingowej oraz naleznosci celnych)
lub wydanych przez wiasciwe organy zaswiadczen, ze nie s3 one nalezne”?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 6.

§ 4 punkt 5 - czy dopuszcza sig zmiane w postaci wykreélenie za pisu: ,a jesli bedzie to w odniesieniu do
przedmiotu dostawy wymagane, warunki okreslone w ustawie Prawo o Ruchu Drogowym i przepisach
wykonawczych, wydanych na podstawie tej ustawy”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 7.

§ 4 punkt 6.- czy dopuszcza sig zmiane w postaci wykreslenie zapisu: , W przypadku stwierdzenia przy
odbiorze wad, Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ przedmiot dostawy wolny od wad w terminie
uzgodnionym z Zamawiajacym nie dtuzszym niz 7dni”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuienie terminu z 7 dni na 14 dni

Pytanie 8.

§ 5 punkt 1.-czy dopuszcza sie umieszczenie dodatkowego zapisu po stowie ,Umowy” o tresci,, i ksigzki
gwarancyjnej na okres....miesiecy lub...... mth”?

Odpowied::

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie 9.
§ 5 punkt 8 — czy dopuszcza sie dodanie zapisu po stowie , usterek” o tresci » gwarancyjnych” ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu umownego.




Pytanie 10.

§ 5 punkt 11 i 12 —czy dopuszcza sig w catosci wykreslenie tych punktow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu.

Pytanie 11.

§ 6 punkt 1 a) — czy dopuszcza sig zmiang wysokosci wartosci umowy brutto z0,5 % na 0,1% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy hie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 12.

§ 6 punkt 1 b) - czy dopuszcza sie wykreslenie po stowie , jakosci” zapisu ,, lub rekojmi” oraz zmiane
wysokosci wartosci z 0,5% na 0,05 % ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 13.

§ 6 punkt punkt 3. — czy mozliwa jest zmiana kary umownej dla Zamawiajgcego z 5% na 10% ?
wykreélenie po stowie ,okolicznosci,” stow , za ktére wing umysing ponosi Zamawiajacy” i zastapienie
ich stowami ,, , z przyczyn zaleznych od Zamawiajacego”.?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie 14.

§ 6 punkt punkt 4. — Czy mozliwe jest dodanie zapisu o tresci : , odpowiedzialno$¢ Sprzedajacego/
Wykonawcy ograniczona jest do szkéd rzeczywistych i do 10% wysokosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.
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Pytanie 15.

§ 12 punkt punkt 2. Czy mozliwe jest dodanie zapisu o tresci : , odpowiedzialno$¢ Sprzedajacego/
Wykonawcy ograniczona jest do szkdd rzeczywistych i do 10% wysokosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

iceprezes Zarzadu

Dariusz Grezicki




